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Lagjja “Partizani”, nr. Tel. 033 222 657, E-mail: spitalivlore@shendetesia.gov.al

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL VLORE

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia”Partizani”

Tel/Fax 033-222657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Mirembajtje pajisje mjeksore dhe radiologjike

per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore”

Mirembajtje pajisje mjeksore dhe
radiologjike

 

NR EMERTIMI I PAJISJES SHERBIMET E
KERKUARA

CMIMI SASIA

  RIPARIM I RESPIRATORIT
PURITAN -BENNETT

Nderrim i sensorit te oksigjenit 1

Nderrim i sensorit te presionit te pjeses se
inspirimit

1

Kalibrimi i pompes PEEP 2

Rregullimi i qarkut te ngarkimit te
baterise

2

Nderrim i baterise se brendshme 2

Rregullimi i bllokut te perzjerjes se
oksigjenit + ajer

2

Kalibrimi i valvules se espirimit ,venje e
respiratorit ne parametrat e fabrikes

2
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APARATETE E ANESTEZISE Kontroll I parametrave te punes 4
Kontroll riparim I fluksometrave 4

Kontroll ,riparim I elektrovalvulave 4

Kontroll,riparim I sistemit te
komprimimit

4

  Aparat R/grafie sistem(Control
x )

Kontroll,riparim I aparatit 2

 
Aparat Radiologjie PORTATIV

Kontroll I pajisjes 2

  Riparim ,zevendesim I paketes
elektronike

  Riparim I kameres se kasetes filmike

  Formatim I pajisjes

 
E.K.O

Kontroll I parametrave te punes 3

Kontroll,riparim I sistemit logjik

Kontroll ,riparim I monitorit

 
Monitor paci

enti

Kontroll I sistemit elektronik 8

  Zevendesim i sensorve

  Zevendesim I baterive

  Formatim I pajisjes

  Zevendesim i aksesoreve ( fisha e
tensionit, oksimeter, ekg)

8

  Kontroll I sistemit elektronik 3

  Zevendesim i sensorve

EKG Zevendesim I baterive
Formatim I pajisjes

Zevendesim i aksesoreve 3

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-62194-04-12-2018

5. Fondi limit : 1 303 400 (nje milion e treqind e tre mije e katerqind)leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri me 31/12/2018

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:23/04/2018

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:23/04/2018

D R E J T O R E

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

BRUNILDA MERSINI



Spitali Rajonal Vlore
____________________________________________________________________________________

Lagjja “Partizani”, nr. Tel. 033 222 657, E-mail: spitalivlore@shendetesia.gov.al


